C150/450CS Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Laird Technologies - Antennas C150/450CS Laird Technologies - Antennas دوزملا عزوم  Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  C150/450CS
عناصلا Laird Technologies - Antennas
فصو RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  1548 pcs
تانایبلا ةقرو
VSWR 1.5
ةياھن Connector, NMO
ةلسلس -
ةراسخلا ةدوع  -
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
رجنلوبلا نم  ددع  2
عون دعاصت  Base Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوخدلا ةيامح  -
سكام  ) عافترا ) 38.000" (965.20mm)
حبر 2dB, 5dB
تاددرتلا قاطن  150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz
تاددرتلا ةعومجم  VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
قاطنلا زكرملا /   ) ددرتلا ) 162MHz, 460MHz
تازیملا -
يلیصفت فصو  162MHz, 460MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz 2dB, 5dB
Connector, NMO Base Mount
تاقیبطتلا -
عون يئاوھ  Whip, Straight
C150/450CS
ةعطقلا مقر  : C150/450CS
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Laird Technologies - Antennas
جتنملا فصو  RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  1548 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C150/450CS.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  C150/450CS
C150/450CS.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
C1500BLAAA
نیعنصم :  Arcolectric (Bulgin)
فصو :  SWITCH ROCKER ON-OFF
4421 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C150
نیعنصم :  Fluke Electronics
فصو :  ZIPPERED SOFT CARRYING CASE FOR
2010 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C150/450C
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
1858 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C1500ABWW
نیعنصم :  Arcolectric (Bulgin)
فصو :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
54404 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C1500AABB
نیعنصم :  Arcolectric (Bulgin)
فصو :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
69275 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C1500BABBCLX1
نیعنصم :  Arcolectric (Bulgin)
فصو :  SWITCH ROCKER
44752 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C15
نیعنصم :  XP Power
فصو :  DC DC CONVERTER 1500V 1W
421 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C1500AAAAA
نیعنصم :  Arcolectric (Bulgin)
فصو :  SWITCH ROCKER ON-OFF
3565 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C1500AABB-B
نیعنصم :  Arcolectric (Bulgin)
فصو :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
21096 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C1500ATAAA
نیعنصم :  Arcolectric (Bulgin)
فصو :  SWITCH ROCKER ON-OFF
5124 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C1500ARBB-B
نیعنصم :  Arcolectric (Bulgin)
فصو :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
23721 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C1500AABBXND2
نیعنصم :  Arcolectric (Bulgin)
فصو :  SWITCH ROCKER
25409 : نزخملا يف   pcs
RFQ